Акциски план за активности врзани со родова еднаквост
АЕРОДРОМ
	Активност
	Кога
	Кој 
	Колку
	Индикатори
	Статус

	Развој на прашалник и примерок за истражување на перцеции
	Крај февруари
	Марија Ристеска
	
	Прашалник и примерок
	Спроведено

	Работилница за обука на раководители на месни заедници за да ја спроведат анкетата 
	6 март
	Весна Марковска и Марија Ристеска
	Нема финансиски импликации доколку се оддржи во сала на совет 
	Спроведена работилница


	Спроведено

	Истражување на перцепции на примерок од 600 +
	Март 
	Весна Марковска и месни заедници
	Нема трошоци
	Број на анкети
	Спроведено

	Спроведување на јавен повик за купување на услуги (внесување на податоци и технички извештај од анкета)
	Април
	Весна Марковска
	30000 МКД
	Дата база и извештај
	спроведено

	Спроведување на јавен повик за избор на НВОа и соработници за реализација на активности од програма за еднакви можности
	Април
	Весна Марковска
	30000 МКД
	Избрани изведувачи и план на активности
	Не е спроведено

	Спроведување на обука за интерсекторска група и останати вработени
	Мај
	Весна Марковска
	Нема импликации
	Пред и пост прашалници за промена на знаење
	Спроведено

	Родова анализа на податоците од анкетата
	Мај
	Марија Ристеска
	Нема импликации
	извештај
	Спроведено

	Спроведување на тендер за избор на организатор на стратешка работилница
	Мај
	Весна Марковска
	Нема импликации
	Избран изведувач
	Не е спроведено

	Стратешка работилница за развој на стратегија за родова еднаквост
	Јуни
	Весна Марковска и Марија Ристеска
	180.000 МКД
	Нацрт стратегија
	Спроведено со UNW


